
ABELCO TECKNAR AVSIKTSFÖRKLARING OM FÖRVÄRV AV STRATEGISK
PORTFÖLJ AV TILLVÄXTINNEHAV – HELT I LINJE MED BOLAGETS

NUVARANDE STRATEGI

Abelco Investment Group AB (publ) (”Abelco”) har tecknat en icke-bindande avsiktsförklaring 
(Letter of Intent, LOI) med Iron Branch Invest AB (publ) och ANTCO Investment Group AB (publ) 
avseende ett potentiellt förvärv av en portfölj med innehav, till ett överenskommet indikativt 
marknadsvärde om 82 580 500 kronor. Förvärvet utgör ett potentiellt strategiskt steg i Abelcos 
pågående arbete med att stärka sin inriktning mot tillväxtbolag med långsiktig värdepotential.

Som ett led i den pågående strategiska översynen har Abelcos styrelse utvärderat olika alternativ för 
att ytterligare stärka bolagets långsiktiga positionering. Det föreslagna förvärvet av portföljen 
bedöms som en naturlig förlängning av Abelcos investeringsstrategi och en möjlig katalysator för 
fortsatt värdeskapande.

Den föreslagna portföljen omfattar minoritetsposter i flera bolag, noggrant utvalda utifrån strategisk 
relevans, tillväxtpotential och överensstämmelse med Abelcos investeringsfilosofi. Bolagen är 
verksamma inom sektorer som präglas av strukturella tillväxtkrafter och affärsmodeller med hög 
skalbarhet.

Den överenskomna köpeskillingen uppgår till 68 817 083 kronor och kommer att erläggas genom 
nyemission av 2 121 839 537 nya A-aktier och 5 053 771 529 nya B-aktier i Abelco till en kurs om 
0,009 kronor per aktie, samt genom ett konvertibelt skuldebrev om 18 miljoner kronor. Emissionen 
motsvarar en utspädning om cirka 75,78 procent av kapitalet och 91,97 procent av rösterna.

Transaktionens slutförande är villkorat av tillfredsställande due diligence samt godkännande av 
slutlig dokumentation.

“Inom ramen för styrelsens strategiska översyn ses det planerade förvärvet som ett naturligt steg i 
Abelcos investeringsstrategi och en potentiell katalysator för fortsatt tillväxt,” säger Kin Wai Lau, VD 
och styrelseledamot i Abelco Investment Group AB.

För ytterligare information vänligen kontakta:
Kin Wai Lau, VD
E-post: info@abelco.se
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Om Abelco Investment Group AB (publ)
Abelco Investment Group är ett investmentbolag. Bolaget investerar i olika tillväxtbolag, med störst 
inriktning mot IT-sektorn samt gaming. En stor del av investeringarna återfinns inom Norden och 
Sydostasien, där bolagets investerings- och venture modeller används som grund för 
affärsverksamheten. Abelco Investment Group har sitt huvudkontor i Stockholm.

Denna information är sådan information som Abelco Investment Group AB (publ) är skyldigt att 
offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående 
kontaktpersoners försorg, för offentliggörande den 2025-04-15 07:30 CEST.


